Woltherus filius quondam Henrici Fijen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Willelmi Hulsman tres pecias (dg: sit) terre sitas in parochia de Broegel in loco dicto die Brake quarum una inter hereditatem liberorum quondam Heilwigis van den (dg: ...) Arennest ex uno et inter communem stegam ex alio altera inter hereditatem liberorum dicte quondam Heilwigis ex uno et inter hereditatem

³¹ Zie ← BP 1179 p 230v 06 do 16-03-1391, verkoop van de helft in dit huis.

³² Zie ← BP 1179 p 230v 07 do 16-03-1391, verkoop van de andere helft in dit huis.

³³ Zie → BP 1181 p 358v 05 do 17-04-1399, verkoop van een erfcijns uit dit huis.

³⁴ Zie → BP 1182 p 033r 02 do 18-03-1400, verkoop van een cijns van 40 schelling uit dit huis.

liberorum quondam (dg: Willelmi Henrici van de) Willelmi van der Runsvuert ex alio et tercia inter hereditatem dictorum liberorum dicte quondam Heilwigis ex uno et inter hereditatem Weltkini Luden soen ex alio sunt site et quas sibi et dicte eius uxori de morte quondam parentum dicte Aleidis successione advolutas esse dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Leonii (dg: van den) van der Boxbruggen ab eodem pro duobus denariis Colonensibus et tribus et dimidio vasis bladi mesure de Zonne conventui de Hoedonc et pro dimidio lopino ordeï mense sancti spiritus in Zonne dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Zonne danda dicto Woltero ab altero purificationis et super predictas hereditates tradere ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes Rover et Tijt datum in festo Mathei.

BP 1179 p 411r 03 za 21-09-1392.

Gheerlacus zv Wellinus Roveri beloofde aan Theodericus gnd van der Poerten een n-erfcijns van 100 oude schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit de huizinge met ondergrond en toebehoren van voornoemde Gheerlacus, in Oisterwijk, tussen Jacobus zvw Martinus van Dusel enerzijds en wijlen Godefridus Machiels anderzijds, en uit andere goederen van voornoemde Gheerlacus.

Gheerlacus filius (dg: Walteri) Wellini Roveri promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Theoderico dicto van der Poerten hereditarium censum centum aude scilde hereditarie nativitatibus Domini ex habitatione (dg: dicti) cum suis fundo et attinentiis #dicti Gheerlaci# sitis in Oesterwijk inter hereditatem Jacobi filii quondam Martini de Dusel ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi Machiels ex alio atque ex ceteris bonis dicti Gheerlaci singulis et universis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis. Testes datum supra.